

## Jak zarejestrować szkołę do akcji?

- 1. Jeśli Twoja placówka nigdy wcześniej nie brała udziału w akcjach UNICEF** i nie posiadasz „mojego konta” na naszej stronie to proszę kliknąć baner „zgłoś szkołę” pod informacją o akcji (strona unicef.pl – zakładka „współpraca ze szkołami”). Na stronie wyświetli się formularz rejestracji. Wypełnij go – podając dokładne dane placówki (uwaga: taką jaką nazwę placówki podasz, taka zostanie wydrukowana na certyfikacie. Ma to znaczenie w przypadku skrótów nazw etc.). Pod danymi szkoły pojawi się sekcja, w której zostaniesz poproszony o podanie swoich danych jako koordynatora – imienia i nazwiska oraz adresu email, a także hasła do konta. W ten sposób utworzysz w tym samym czasie swoje konto koordynatora, na które będziesz się logować w celu złożenia raportu po zakończonej akcji, a także by zarejestrować szkołę do kolejnej akcji w przyszłości. Zapamiętaj więc dokładnie hasło. Jeśli poprawnie zarejestrujesz placówkę do projektu otrzymasz automatycznie mail zwrotny z potwierdzeniem, że szkoła została zgłoszona prawidłowo. Jednocześnie placówka znajdzie się na liście wyświetlonej pod informacją o akcji – możesz to sprawdzić.
- 2. Jeśli Twoja szkoła już z nami współpracowała, a Ty koordynowałeś/-eś tę współpracę** wystarczy, w celu zarejestrowania szkoły do nowej akcji, zalogować się na swoje konto koordynatora („moje konto” w górnym prawym rogu na stronie unicef.pl) a następnie wejść w informację o akcji i kliknąć baner „zgłoś szkołę”. Zostaniesz przekierowany automatycznie na formularz rejestracji. Formularz ten powinien automatycznie sam się uzupełnić, bądź pojawi się opcja wyboru szkoły do zgłoszenia (jeśli jesteś koordynatorem akcji UNICEF w więcej niż jednej placówce i rejestrowałeś je ze swojego konta). Wystarczy, że potwierdzisz na dole formularza, że chcesz zgłosić szkołę do akcji. Jeśli procedura przebiegła pomyślnie to otrzymasz wiadomość mailową, że szkoła została zgłoszona do akcji. Szkoła także znajdzie się na liście szkół biorących udział w akcji wyświetlonej pod informacją o projekcie.
- 3. Jeśli Twoja szkoła współpracowała już kiedyś z nami, ale inna osoba koordynowała te działania i teraz chcesz to zmienić,** to nie ma potrzeby rejestracji placówki od nowa w systemie. Wpierw załóż „moje konto” (w górnym prawym rogu na stronie unicef.pl) na swój adres mailowy (będzie to Twoje konto koordynatora). Po założeniu konta wejdź na stronę akcji, kliknij baner „zgłoś szkołę”, wyświetli się formularz rejestracji. Nie uzupełniaj całego formularza do nowa! To ważne! Zaczynij od pola NIP szkoły, kiedy wprowadzisz te dane i przejdziesz do innej rubryki, wszystkie inne dane placówki powinny się automatycznie same uzupełnić. Wystarczy potwierdzić zgłoszenie do akcji na dole formularza. Jeśli procedura została wykonana prawidłowo otrzymasz wiadomość mailową, że szkoła została zarejestrowana do akcji. Szkoła także znajdzie się na liście szkół biorących udział w akcji wyświetlonej pod informacją o projekcie.

Jeśli jednak masz problem z rejestracją placówki do akcji to prosimy o kontakt mailowy na adres [szkoly@unicef.pl](mailto:szkoly@unicef.pl)